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Investeringsäskande för Movalla IP 2019. 
För 2019 har vi 5 olika investeringsäskanden som vi sätter i 
prioriteringsordning.  Utöver detta så har vi också en prioritering som skulle 
kunna äskas gemensamt av såväl Vaggeryds IP, Movalla IP, Hok IF och 
Klevshults SK då det känns rimligt att efterfråga respektive förenings behov. 

 

1. Renovering 2 duschutrymmen 250 tkr. 

De två äldsta duschutrymmena som finns på Movalla behöver renoveras. 
Golvet är slitet och mosaiken har lossnat och därefter lagats på ett flertal 
ställen vilket skapat kanter. Skyddet under mosaiken och bakom kakelplattorna 
klarar heller inte dagens krav då kraven inte var så höga tidigare. Därför 
behöver nytt golv läggas. Väggarna som är kaklade håller troligtvis inte tätt då 
det finna små hål mellan kakelplattorna. Dessutom behöver själva 
duschutrustningen bytas och duschutrymmena förändras så att de också klarar 
dagens krav. Även tveksamt om ventilationen klarar den ökade verksamheten 
som skett under årens lopp. Bedömningen av kostnaden är gjord av 
fastighetsenheten. 

 

2. Ombyggnad avbytarbås 35 tkr. 

Avbytarbåset är rötskadad och angripen av mögel vilket vi upptäckte vid en 
besiktning/genomgång av anläggningen tidigare i vår. Delar kommer att bytas 
ut mot material som tål fukt och bänken där spelarna fyller sina vattenflaskor 
kommer bytas ut. 

 

3. Inköp av kombiskurmaskin 25 090 kr. 

För att få en mer ergonomisk arbetssituation för de anställda och för att kunna 
få till en bättre städning på denna slitna anläggning så söker vi medel för denna 
investering. Movalla IP har haft en liknande maskin för ett antal år sedan men 
när det inte fanns reservdelar till den så ställdes den undan. 

 

 



4. Uppgradering bevattningsanläggning B-plan 30 tkr. 

Då utrustningen är sliten samt att nuvarande ventiler inte går att köpa 
(tillverkade i USA) behöver anläggningen uppgraderas. Under förra sommaren 
orsakade anläggningen många övertidstimmar för att hålla i gång den. 

 

5. Inköp av Robotgräsklippare 147 500 kr.  

Movalla IP ansöker om att få köpa in en robotgräsklippare för A-plan. I priset 
ingår montering och igångkörning. Tillkommande kostnader är licensavgift 2000 
kr och servicekostnad 5 000 kr. Ansökan görs då vi har en äldre gräsklippare 
som det blir svårare och svårare att få reservdelar till. 

 

6. Gemensam investering i staket.  

Vi behöver investera i staket då vårt staket är sönder på flera ställen men även 
några stolpar. För våran del hamlar kostnaderna på 17 500 kr för att byta 
staketet vid parkeringen på A-planen.  Vi har dock vissa brister även på andra 
delar av anläggningen. Behov av staket finns även hos Vaggeryds Idrottsplats 
och kanske även i Hok och Klevshult på deras fotbollsanläggningar. 

När vi lyfte frågan om stängsel på möte med Vaggeryds Idrottsplats så delade 
de synpunkten att vi borde undersöka behovet av staket hos båda 
idrottsplatsföreningarna och fotbollsföreningarna i Klevshult och Hok och 
sedan komma in med ett gemensamt äskande. 
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